
      Zvadlo    
 

Družinová výprava 
 Mafie 

 
 

 
Dny se zkracují. Večer se brzo 

stmívá a to je ideální čas pro 
mafiány, kteří začínají pracovat. 
Úplatky, přestřelky, vraždy a 
gangsterský slang. Ve 30. 
letech je život těžký, obzvláště 
v Americe. Proto si ty a tvá 
mafiánská rodina musíte 
zasloužit respekt, který vám 
patří. Pro ochranu rodiny, cti a 
samozřejmě také pro peníze. 
Don Carleone si všechny rodiny 
pozval. Kdo jen může tušit, jak 
dopadne sjezd všech velkých 
mafiánských rodin… 

Kdy ? 11. - 13. října 2013 
  Kde ? Skautská chata, Šlapanice 
  Sraz : V pátek v 16:00 u klubovny, dobalení, odchod na vlak 
  Návrat : V neděli v 16:15 u klubovny 
  Doprava: Vlakem a pak pěšky 
S sebou :  
 

spacák, karimatka, lžíce, hrnek, hygiena, ručník, 

uzlák, baterka, nožík, deník, tužka, šátek, 
Nováčkovská zkouška, KPZ, něco na hlavu, ale také 

teplejší oblečení (podle počasí), náhradní prádlo a 
ponožky, ostatní podle kartičky Vybavení na výpravu, 
dvě jízdenky na MHD 60 minutové, rekvizity dle 
vlastního uvážení (jednoduchý kostým, klobouk, 
baloňák, psí dečky, …) 

Poplatek: 300 Kč donést osobně nejpozději do 3. 10.  
Jídlo: jako obvykle na pátek večer svoje, od soboty společné  
Po ruce: pláštěnka, něco na hlavu, pár peněz, jídlo a pití na 

cestu 
Nebrat: mobily ani jiné elektronické hračky 
Na sraz: oddílové tričko, košile (podle počasí), šátek 
 

 10.PTO SEVERKA Brno 
www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce Jiříček * jirka@severka.cz * 606 111 788

      Zvadlo    
 

Družinová výprava 
 Mafie 

 
 

 
Dny se zkracují. Večer se brzo 

stmívá a to je ideální čas pro 
mafiány, kteří začínají pracovat. 
Úplatky, přestřelky, vraždy a 
gangsterský slang. Ve 30. 
letech je život těžký, obzvláště 
v Americe. Proto si ty a tvá 
mafiánská rodina musíte 
zasloužit respekt, který vám 
patří. Pro ochranu rodiny, cti a 
samozřejmě také pro peníze. 
Don Carleone si všechny rodiny 
pozval. Kdo jen může tušit, jak 
dopadne sjezd všech velkých 
mafiánských rodin… 

Kdy ? 11. - 13. října 2013 
  Kde ? Skautská chata, Šlapanice 
  Sraz : V pátek v 16:00 u klubovny, dobalení, odchod na vlak 
  Návrat : V neděli v 16:15 u klubovny 
  Doprava: Vlakem a pak pěšky 
S sebou :  
 

spacák, karimatka, lžíce, hrnek, hygiena, ručník, 

uzlák, baterka, nožík, deník, tužka, šátek, 
Nováčkovská zkouška, KPZ, něco na hlavu, ale také 

teplejší oblečení (podle počasí), náhradní prádlo a 
ponožky, ostatní podle kartičky Vybavení na výpravu, 
dvě jízdenky na MHD 60 minutové, rekvizity dle 
vlastního uvážení (jednoduchý kostým, klobouk, 
baloňák, psí dečky, …) 

Poplatek: 300 Kč donést osobně nejpozději do 3. 10.  
Jídlo: jako obvykle na pátek večer svoje, od soboty společné  
Po ruce: pláštěnka, něco na hlavu, pár peněz, jídlo a pití na 

cestu 
Nebrat: mobily ani jiné elektronické hračky 
Na sraz: oddílové tričko, košile (podle počasí), šátek 
 

 10.PTO SEVERKA Brno 
www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce Jiříček * jirka@severka.cz * 606 111 788 


